



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्ल्यू.बी.-अ.-03082026-275126
CG-WB-E-03082026-275126

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4049]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 30, 2026/श्रावण 8, 1948

No. 4049]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 30, 2026/SHRAVAN 8, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पूर्व रेलवे(निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

कोलकाता, 29 जुलाई, 2026

का.आ. 4219(अ).— जबकि रेल मंत्रालय (दक्षिण पूर्व रेलवे/निर्माण संगठन), संख्या 24, का.आ. 24(अ), दिनांक 2 जनवरी 2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii), दिनांक 2 जनवरी 2026 में प्रकाशित और रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में उद्धृत) के धारा 20क के उपधारा (1) के तहत जारी हुई, केन्द्र सरकार ने अधिसूचना संख्या 24, का.आ. 24(अ), दिनांक 2 जनवरी 2026 के संलग्न अनुसूची में, पश्चिम बंगाल राज्य के पुरुलिया जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में “चांडिल-अनाड़ा-दामोदर सेक्शन (121.26 km) के बीच तीसरी लाइन का निर्माण” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और परिचालन के लिए विनिर्दिष्ट भूमि अधिग्रहित करने का निर्णय लिया है।

और, जबकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम के धारा 20क के उप-धारा (4) के तहत दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात् 'आनंद बाजार पत्रिका' और 'संगबाद प्रतिदिन' बंगाली (कोलकाता संस्करण), दिनांक 1 मार्च, 2026, 'द टाइम्स ऑफ इंडिया' अंग्रेजी (कोलकाता संस्करण), दिनांक 1 मार्च, 2026 और 'प्रभात खबर' हिंदी (कोलकाता संस्करण), दिनांक 1 मार्च, 2026 में प्रकाशित किया गया था।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के तहत आपत्ति को सुनवाई के दौरान सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है।

और जबकि, उल्लिखित अधिनियम की धारा 20ङ की उप-धारा(1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने केन्द्र सरकार को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत कर दी है;

और इसके आगे उल्लिखित अधिनियम की धारा 20, ङ की उपधारा)2 के अनुसरण में, केन्द्र (सरकार एतद् द्वारा घोषणा करती है कि , राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन के बाद इसके साथ ही संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई , भूमि पूर्णतया केन्द्र सरकार की हो जाएगी जो सभी अतिक्रमणों से मुक्त होगी ।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य के पुरुलिया जिले में विशेष रेलवे परियोजना “चांडिल-अनारा-दामोदर सेक्शन (121.26 किमी.) के बीच तीसरी लाइन” के लिए संरचना सहित या बिना अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क) मौज़ा : छोटी उर्मा, जे.एल संख्या : 12, थाना : बलरामपुर, ब्लॉक : बलरामपुर, जिला : पुरुलिया, पश्चिम बंगाल ।

अनुक्रम संख्या	प्लॉट संख्या		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	प्लॉट का प्रभावित हिस्सा	रैयती का नाम
	आर.एस.	एल.आर					
1	868	868	निजी	बाईद	0.0405	आंशिक	गोबर्धन महतो, पिता - आनंद महेस्वर महतो, पिता - आनंद अजित कुमार महतो, पिता - आनंद
2	871	871	निजी	गोड़ा	0.0405	आंशिक	अनिल डोम, पिता - परीक्षित कृष्ट डोम, पिता- बिहारी धनन्जय महतो, पिता- सूरत प्रहलाद डोम , पिता- बिहारी फनी डोम, पिता- परीक्षित जलधर डोम, पिता- बिस्तु सुदन महतो, पिता- सूरत हेमा डोम, पिता- बिष्णु गोपाल कालिंदी, पिता- हेम हरेन कालिंदी, पिता- हेम हाबु कालिंदी, पिता- हेम मितेन कालिंदी, पिता- हेम गोरा चांद कालिंदी, पिता- हेम
3	872	872	निजी	बाईद	0.0243	आंशिक	फुलू डोम, पति - कांदु भोंदु डोम, पति- ज्योति महतो राधानाथ महतो, पिता - गोराचांद सिंधु डोम, पति - कमल डोम
4	873	873	निजी	बाईद	0.0445	आंशिक	चरण परमानिक, पिता - लालू भूतनाथ कुमार, पिता- राघव राधानाथ महतो, पिता- गोराचांद

							हरिपद कुमार, पिता- राघव हनीफ अंसारी, पिता- नजीर मिया शक्तिपद कुमार, पिता- आसुतोष बरुनी महतो, पति - देबु सृष्टिधर महतो, पति - राधानाथ स्वपन महतो, पति - राधानाथ कराली महतो, पति - राधानाथ
5	874	874	निजी	बाईद	0.0081	आंशिक	शक्तिपद कैबर्त ,पिता - नयाल शंकर कैबर्त . पिता - भरत
6	875	875	निजी	बाईद	0.0324	आंशिक	रिषु घुणिया, पिता - प्रह्लाद
7	885	885	निजी	बाईद	0.0081	आंशिक	अर्जुन कैबर्त , पिता - मति अनिल कैबर्त , पिता- धरु अम्बुज घुणिया , पिता- कालू गनी घुणिया , पिता- धरु गुरुपद कैबर्त , पिता- अति थांडु घुँइयानी , पति - मनोहर प्रबोध घुणिया , पिता- कालू प्रसादी घुणिया , पिता- मति फ़कीर घुणिया , पिता- ज्योति भादू घुणिया , पति- फकु भीम कैबर्त , पिता- मति रिषु घुणिया , पिता- प्रह्लाद लतिका घुणिया , पति- थारू लाल्टू घुणिया , पिता- अति शक्तिपद कैबर्त , पिता- नयाल सनी घुणिया , पिता- धरु हांडी घुणिया , पिता- कालू हाबु कैबर्त , पिता- ज्योति शंकर कैबर्त , पिता- भरत मालती कैबर्त , पति- फनी
8	886	886	निजी	बाईद	0.0283	आंशिक	पानू महतानी, पति - मनिन्द्र प्रसादी घुणिया, पिता - मति भबतारन महतो, पिता - डमन
9	887	887	निजी	बाईद	0.0405	आंशिक	पानू महतानी, पति - मनिन्द्र
10	888	888	निजी	बाईद	0.0850	आंशिक	अजीमन बीबी, पति – अंकुर मिया आयेशा बीबी, पिता - यादानी करीमन बीबी, पिता- यादली काबुल बीबी, पिता- यादली खातून बीबी, पति- यदशी मिया

							तारीजन बीबी, पिता- यादली धनंजय महतो , पिता- सूरत नजरू मिया , पिता- महम्मद फूल बीबी , पति- सलाबत मिया बबुजल मिया , पिता- महम्मद मदीना बीबी , पिता- नजीर मिया महरम मिया, पिता- यदंडी मेही बीबी, पिता- राजिर लीलू मिया, पिता- रहमालि सरीमन बीबी, पति- यादली सुधन महतो, पिता- सूरत हाजेरा बीबी, पिता- नजीर अंसारी हनीफ अंसारी, पिता- नजीरमिया
11	890	890	पश्चिम बंगाल सरकार	रास्ता	0.0081	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
12	891	891	निजी	बाईद	0.1619	आंशिक	अनिल कैबर्त, पिता - धरु गनी घुणिया, पिता - धरु गेली कैबर्त, पति - अनिल तुस्टु महतानी, पति - रान्धू पारबती महतानी, पिता- जुगल बालिका महतानी, पति - मंगल भदरी महतो, पिता - सुरेंद्र रानी कैबर्त, पति - बरुन रेबती कैबर्त, पति - धरु लालमोहन महतो, पिता - मुकुंद सनी घुणिया, पिता - धरु हरी कैबर्त, पिता - बरु नगेन्द्रनाथ महतो, पिता- देबु जगन्नाथ महतो, पिता- देबु साधुचरण महतो, पिता- देबु इंद्रजीत महतो, पिता- देबु मितान महतो, पिता- कैलाश बिरेन महतो, पिता- कैलाश रतन महतो, पिता- कैलाश शुकदेब महतो, पिता- कैलाश बंधू महतो, पिता- आनंद रामपद महतो, पिता- आनंद बनमाली महतो, पिता- आनंद बरनि महतो, पति - देबु

13	895	895	निजी	बाईद	0.0809	आंशिक	कामिनी महतानी, पिता - भीम कालीपद महतो , पिता- सुचंद खगेन्द्रनाथ महतो, पिता- सुचंद तरनिसेन महतो, पिता- सुचंद तुष्टा महतानी, पति - रान्धू दामिनी महतानी, पति - बाहरी महतो पशुपति महतानी, पिता - सीताराम पारबती महतानी, पति -जुगल पूर्ण महतो, पिता - कानाइ बालिका महतानी, पति - मंगल मरीराम महतो, पिता - मुकुंद मेथु महतानी, पति -मति लालमोहन महतो, पिता -मुकुंद सुशीला महतानी, पति -जुगल महतो हेमू महतानी, पति - फुचु हरेन्द्रनाथ महतो, पिता -सहरोई चित्त महतो, पिता - लक्ष्मण महतो संसार महतो, पिता- सुखेन रमेश चंद्र महतो, पिता- सुखेन मितान महतो, पिता- कैलाश चंद्र बिरेन महतो, पिता-कैलाश चंद्र रतन महतो, पिता- कैलाश चंद्र सुकदेब महतो, पिता- कैलास चंद्र बंधू महतो, पिता-आनंद रामपद महतो, पिता- आनंद बनमाली महतो, पिता- आनंद नंदलाल महतो, पिता-सहरोई चना महतो, पति – सहरोई
14	1086	1086	पश्चिम बंगाल सरकार	रास्ता	0.0243	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
15	1087	1087	निजी	उदबास्तु	0.0283	आंशिक	जगन्नाथ महतो, पिता - हरि रानीबाला महतानी, पति - हरि रवि महतो, पिता- बिनोद मंगल महतो, पिता- बिनोद परीक्षित महतो, पिता- आनंद मिहिर महतो, पिता- आनंद उपेन महतो, पिता- आनंद प्रभावती महतो, पति- तापस

16	1088	1088	निजी	गोडा	0.0850	आंशिक	जगन्नाथ महतो, पिता - हरि रानी बाला महतानी, पति - हरि रवि महतो, पिता- बिनोद मंगल महतो, पिता- बिनोद परीक्षित महतो, पिता- आनंद मिहिर महतो, पिता- आनंद उपेन महतो, पिता- आनंद प्रभावती महतो, पति- तापस
17	1089	1089	पश्चिम बंगाल सरकार	रास्ता	0.0081	सम्पूर्ण	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
18	1090	1090	निजी	बागान	0.0081	आंशिक	जगन्नाथ महतो, पिता - हरि रानीबाला महतानी, पति - हरि रवि महतो, पिता- बिनोद मंगल महतो, पिता- बिनोद परीक्षित महतो, पिता- आनंद मिहिर महतो, पिता- आनंद उपेन महतो, पिता- आनंद प्रभावती महतो, पति- तापस
19	1092	1092	निजी	गोडा	0.1376	आंशिक	जगन्नाथ महतो, पिता - हरि रानीबाला महतानी, पति - हरि रवि महतो, पिता- बिनोद मंगल महतो, पिता- बिनोद परीक्षित महतो, पिता- आनंद मिहिर महतो, पिता- आनंद उपेन महतो, पिता- आनंद प्रभावती महतो, पति- तापस
20	1109	1109	निजी	गोडा	0.0607	आंशिक	गेंदु नापितानी, पति - मति नंद नापित, पिता - गुरुचरण निमाई नापित, पिता- गुरुचरण नेपाल नापित, पिता- गुरुचरण फूचीबला नापितानी, पति - गुरुचरण रामकमल नापित, पिता- गुरुचरण रुपई माझी, पिता- जुगल सुभास नापित, पिता- गुरुचरण सत्यनारायण परामाणिक, पिता- नगेन्द्र
21	1110	1110	निजी	बाईद	0.0243	आंशिक	थूका महतो, पिता- लाबु रामजीबन महतो, पिता- लाबु लालबिहारी महतो, पिता- लाबु हरिपद महतो, पिता- लाबु

22	1111	1111	निजी	बाईद	0.0121	आंशिक	थूका महतो, पिता- लाबु रामजीबन महतो, पिता- लाबु लालबिहारी महतो, पिता- लाबु हरिपदम हतो, पिता- लाबु
कुल:					0.9916		

ख) मौज़ा : नामसोल, जे.एल संख्या : 26, थाना : बलरामपुर, ब्लॉक : बलरामपुर, जिला : पुरुलिया, पश्चिम बंगाल ।

अनुक्रम संख्या	प्लॉट संख्या		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	प्लॉट का प्रभावित हिस्सा	रैयती का नाम
	आर.एस.	एल.आर					
1	11	11	निजी	कनाली	0.0081	आंशिक	शिवू माझी, पिता- बाणे सखा माझी, पिता- दुखु सहदेब माझी, पिता- बाणे सुफल माझी, पिता- दुखु हपना माझी, पिता- बाणे
2	12	12	निजी	बहाल	0.0202	आंशिक	सखा माझी, पिता- दुखु सुफल माझी, पिता- दुखु
3	20	20	साधारण	गोडा	0.0890	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर चुनु माझी, पिता - जुगल लबिन टुडू, पिता- नंदलाल मदन माझी, पिता- गम रबि माझी, पिता- लालू राशे माझी, पिता- गम
4	23	23	निजी	बाईद	0.0364	आंशिक	बाणेश्वर माझी, पिता- शम्भू सरकार माझी, पिता- सोमा
5	24	24	निजी	बाईद	0.1133	आंशिक	तारक महतो, पिता- केदार राजेन परामाणिक, पिता- रतन
6	25	25	निजी	गोडा	0.0121	आंशिक	प्रेम सिंह सरदार, पिता-हाडीराम
7	26	26	निजी	बाईद	0.0040	सम्पूर्ण	प्रेम सिंह सरदार, पिता-हाडीराम
कुल:					0.2831		

ग) मौज़ा : काना, जे.एल संख्या : 25, थाना : बलरामपुर, ब्लॉक : बलरामपुर, जिला : पुरुलिया, पश्चिम बंगाल ।

अनुक्रम संख्या	प्लॉट संख्या		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	प्लॉट का प्रभावित हिस्सा	रैयती का नाम
	आर.एस.	एल.आर					
1	3233	3233	प: ब: सरकार	जंगल	0.2226	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
कुल:					0.2226		

घ) मौज़ा : कांताडी, जे.एल संख्या : 90, थाना : आडशा, ब्लॉक : आडशा, जिला : पुरुलिया, पश्चिम बंगाल ।

अनुक्रम संख्या	प्लॉट संख्या		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	प्लॉट का प्रभावित हिस्सा	रैयती का नाम
	आर.एस.	एल.आर					
1	2549	2549	निजी	गोडा	0.1012	आंशिक	उर्मिला मंडल, पति - प्रफुल्ल

							कृष्णादीगर, पिता - दुर्गादास देवेन्द्रनाथ मंडल, पिता- हरिपद बिंदु मंडल, पति- गणेश माधुरी बाला मंडल, पिता- नीलकमल रंजितदीगर, पिता- दुर्गादास संजीतदीगर, पिता- दुर्गादास साधनचंद्रमंडल, पिता- बंगशीधर दोलगोविन्दगराई, पिता- अनिल निरंजन रॉय, पिता- नगेन्द्रनाथ राजेंद्रप्रसाद मंडल, पिता- साधुचरण
2	2551	2551	प: ब: सरकार	डांगा	0.0405	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
3	2555	2555	निजी	कनाली	0.0486	आंशिक	गंगाधर रेवानी, पिता- पहलान रामपद रेवानी, पिता- श्रीपति श्यामापद रेवानी, पिता- श्रीपति सत्यकिंकर रेवानी, पिता- श्रीपति
4	2904	2904	निजी	गोडा	0.0081	आंशिक	अशोक दीगर, पिता -बिपिन पतितकुमार, पिता- कुंजू अनंतकुमार, पिता- कुंजू उत्तमदीगर, पिता-बिभूति कालाचाँद दीगर, पिता-भरत कालीपद दीगर, पिता-मंटू काली बाउरी, पिता-हरि कानाइदीगर, पिता-अरुण गौर दीगर, पिता-राघव गुरुपद दीगर, पिता-खलता गीता दीगर, पति-बिभूति जितेन दीगर, पिता-भरत नबदीगर, पिता-पुतु पवन दीगर, पिता-पुतु फुचु दीगर, पिता-बिभूति बैसाखी दीगर, पति-सुनील भखा दीगर, पिता-बरुन मोती दीगर, पति-पुतु मोहिनी बाउरी, पति- मुचिराम रासु दीगर, पिता-पुतु राधू दीगर, पिता-पुतु लुधुबाउरी, पिता- पागल लालू महतो, पिता- महिंदी शक्तिदीगर, पिता- बिपिन

							शशि महतो, पिता- महिंदी शांति दीगर, पिता- अमूल्य सुफलचंद्र दीगर, पिता- राघव सारथीबाला दासी दीगर, पति- नामु स्वपन दीगर, पिता- कालाचंद
5	2947	2947	निजी	गोडा	0.0121	आंशिक	अशोक दीगर, पिता -बिपिन पतित कुमार, पिता- कुंजू अनंत कुमार, पिता- कुंजू उत्तम दीगर, पिता-बिभूति कालाचंद दीगर, पिता-भरत कालीपद दीगर, पिता-मंटू कालीबाउरी, पिता-हरि गौर दीगर, पिता-राघव गुरुपद दीगर, पिता-खलता गीता दीगर, पति-बिभूति जितेन दीगर, पिता-भरत नबदीगर, पिता-पुतु पवन दीगर, पिता-पुतु फुचु दीगर, पिता-बिभूति बैसाखी दीगर, पति-सुनील भखा दीगर, पिता-बरुन मोती दीगर, पति-पुतु भोलानाथ दीगर, पिता-बिपिन मोहिनी बाउरी, पति- मुचिराम रासुदीगर, पिता-पुतु राधू दीगर, पिता-पुतु लुधुबाउरी, पिता- पागल लालू महतो, पिता- महिंदी शक्ति दीगर, पिता- बिपिन शशि महतो, पिता- महिंदी सुफलचंद्र दीगर, पिता- राघव
6	2968	2968	निजी	गोडा	0.1376	आंशिक	अशोक दीगर, पिता-बिपिन उत्तम दीगर, पिता-बिभूति कलाचंद दीगर, पिता-भरत कालिपद दीगर, पिता-मंटु काली बाउरी, पिता-हरी गौर दीगर, पिता-राघव गुरुपद दीगर, पिता-खाल्टा गोपाल दीगर, पिता-अमूल्य गीता दीगर, पति-बिभूति

						नेपाल दीगर, पिता-अमूल्य पवनदीगर, पिता-पुटु फुचु दीगर, पिता-बिभूति बलैचरण दीगर, पिता-अरुण बिस्तु दीगर, पिता-कृष्ण बैसाखीदीगर, पति-सुनील भाखा दीगर, पिता-बरुण भोलानाथ दीगर, पिता-बिपिन माणिक दीगर, पिता-अमूल्य मोती दीगर, पति-पुटु रासु दीगर, पिता-पुटु रवि दीगर, पिता-कृष्ण रूपचंद दीगर, पिता-सत्रुघ्न लुधुबाउरी, पिता-पागल लालूबाउरी, पिता-राधु लालू महतो, पिता-महिंदी शक्ति दीगर, पिता-बिपिन शशि महतो, पिता-महिंदी शैव्य दीगर, पिता-कृष्ण सुफलचंद्र दीगर, पिता-राघव
						सरथीबाला दासी दीगर, पति- नमो स्वर्णा बाउरी, पति-नरेन सतीश दीगर, पिता-अरुण सीताराम महतो, पिता-मुकलाल श्यामपद दीगर, पिता-तारापद संतोष दीगर, पिता-तारापद संदीप दीगर, पिता-तपन विकास दीगर, पिता-रतन नीरंजन दीगर, पिता-रतन शुकु दीगर, पिता-रतन मुकेश दीगर, पिता- रतन चंडी दीगर, पिता- बुरुन अमृत दीगर, पिता- बुरुन समृत दीगर, पिता- बुरुन सबिता बाउरी, पति- अकलू स्वपन दीगर, पिता- कालाचंद
7	2969	2969	निजी	डांगा	0.0809	आंशिक अशोक दीगर, पिता- बिपिन उत्तम दीगर, पिता-बिभूति कालाचंद दीगर, पिता-भारत कालीपद दीगर, पिता-मंडू

						काली बाउरी , पिता-हरी कनाई दीगर, पिता- अरुण गौर दीगर, पिता-रहब गुरुपद दीगर, पिता-खलता गोपालदीगर, पिता-अमूल्य गीता दीगर, पति-बिभूति जीतेन दीगर, पिता- भारत नाब दीगर, पिता- पुतु नेपाल दीगर, पिता-अमूल्य पबन दीगर, पिता-पुतु फुचु दीगर, पिता-बिभूति बलाईचरण दीगर, पिता-अरुण बिस्तु दीगर, पिता-कृष्णा बैसाखी दीगर, पति-सुनील भखा दीगर, पिता-बरुन भोलानाथ दीगर, पिता- बिपिन माणिक दीगर , पिता-अमूल्य मोती दीगर, पति-पुतु मोहिनी बाउरी , पति- मोचीराम रसु दीगर, पिता-पुतु राधू दीगर, पिता- पुतु रबी दीगर, पिता-कृष्णा रूपचंद दीगर , पिता-सबुधन लुधुबाउरी , पिता- पागल शक्ति दीगर ,पिता- बिपिन शेबा दीगर , पिता- कुषाण सुफलचंद्र दीगर , पिता- रहब सारथीबाला दासी दीगर, पति- नामु
						स्वर्ण बाउरी , पति- नरेन् श्यामापद दीगर , पिता- तारापद संतोष दीगर , पिता- तारापद संदीप दीगर, पिता - तपन बिकाश दीगर, पिता- रतन निरंजन दीगर, पिता- रतन शुकु दीगर, पिता- रतन मुकेश दीगर, पिता- रतन चंडी दीगर, पिता- बुरुन अमृत दीगर, पिता- बुरुन समृत दीगर, पिता- बुरुन सबिता बाउरी, पति - अकलू

							स्वपन दीगर, पिता- कालाचंद
8	2970	2970	निजी	गरलाईक पतित	0.1700	आंशिक	अशोक दीगर, पिता- बिपिन उत्तम दीगर, पिता-बिभूति कालाचंद दीगर, पिता-भारत कालीपद दीगर, पिता-मंटू काली बाउरी, पिता-हरी कनाई दीगर, पिता- अरुण गौर दीगर, पिता-रहब गुरुपद दीगर, पिता-खलता गोपाल दीगर, पिता-अमूल्य गीता दीगर, पति-बिभूति जीतेन दीगर, पिता- भारत नाब दीगर, पिता- पुतु नेपाल दीगर, पिता-अमूल्य पवन दीगर, पिता-पुतु फुचु दीगर, पिता-बिभूति बलाई चरण दीगर, पिता-अरुण बिस्तु दीगर, पिता-कृष्णा बैसाखी दीगर, पति-सुनील भखा दीगर, पिता-बरुन भोलानाथ दीगर, पिता- बिपिन माणिक दीगर, पिता-अमूल्य मोती दीगर, पति-पुतु मोहिनी बाउरी, पति- मोचीराम रसु दीगर, पिता-पुतु राधू दीगर, पिता- पुतु रबी दीगर, पिता-कृष्णा रूपचंद दीगर, पिता-सत्रुघन लुधुबाउरी, पिता- पागल शक्ति दीगर, पिता- बिपिन शेबा दीगर, पिता- कुषाण सुफलचंद्र दीगर, पिता- रहब सारथीबाला दासी दीगर, पति- नामु
9	3034	3034	निजी	बाईद	0.0688	आंशिक	सुगि महतो, पिता- सबु साबु महतो, पिता-भोला
10	3035	3035	निजी	गोडा	0.0486	आंशिक	सुगि महतो, पिता- सबु साबु महतो, पिता-भोला
11	3037	3037	निजी	गोडा	0.0567	आंशिक	अन्नदा पटरानी, पति- कालीपद भागीरथी ओझा, पिता-रामकृपाल साबु महतो, पिता- भोला

12	3047	3047	निजी	गोडा	0.0607	आंशिक	खीराम महतो, पिता- जयचन्द हरि महतो, पिता- जयचन्द
13	3048	3048	निजी	गोडा	0.0486	आंशिक	लक्ष्म बाला सरदार, पति- ख्रासिराम लक्ष्मीमणि भूमिजानि, पति- गणेश
14	3050	3050	निजी	कनाली	0.0040	आंशिक	लक्ष्मबाला सरदार, पति- ख्रासिराम लक्ष्मीमणि भूमिजानि, पति- गणेश
15	3117	3117	प: ब: सरकार	डांगा	0.1740	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
16	3183	3183	निजी	कनाली	0.0202	आंशिक	रामपद रेवानी, पिता- श्रीपति श्यामापद रेवानी, पिता- श्रीपति सत्यकिंकर रेवानी, पिता- श्रीपति
17	3201	3201	निजी	बाईद	0.0324	आंशिक	दुपली रेवानी, पति- रघुनाथ
18	3202	3202	प: ब: सरकार	बाईद	0.0162	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
19	3205	3205	निजी	कनाली	0.0121	आंशिक	रामपद रेवानी, पिता- श्रीपति श्यामापद रेवानी, पिता- श्रीपति सत्यकिंकर रेवानी, पिता- श्रीपति
20	3206	3206	निजी	कनाली	0.0081	आंशिक	दिबाकर रेवानी, पिता - गंगाधर बासुदेब रेवानी, पिता - गंगाधर शिवशंकर रेवानी, पिता - गंगाधर
कुल:					1.1494		

ड) मौज़ा : दामदा, जे.एल संख्या : 53, थाना : टामना, ब्लॉक : पुरुलिया-I, जिला : पुरुलिया, पश्चिम बंगाल ।

अनुक्रम संख्या	प्लॉट संख्या		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	प्लॉट का प्रभावित हिस्सा	रैयती का नाम
	आर.एस.	एल.आर.					
1	1417	1417	निजी	डांगा	0.1012	आंशिक	आर. जेरबरइंडस्ट्रीज , आनंदप्रसाद प: ब: रा: बि: बि: नि: लि: - मैनेजर
2	1418	1418	प: ब: सरकार	रास्ता	0.0081	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
3	1419	1419	निजी	डांगा	0.0567	आंशिक	आजु महतो, पिता- बासु रंजित महतो, पिता- बासु रोहिणी बाला महतानी, पति- बासु सुकु महतो, पिता- बासु राजीब महतो, पिता- करमु सुभाष महतो, पिता- धरमु
4	1420	1420	साधारण	डांगा	0.1295	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर गोष्ठबिहारी माझी, पिता -रघुनाथ गौरीबाला दास्या, पति-अन्नदाचरण धनञ्जय माझी, पिता-अन्नदाचरण

							धीरेन्द्र माझी, पिता-बिष्णुपद नंदलाल माझी, पिता-मुकुंद प्रफुल्ल माझी, पिता-कालीपद बाबुचरण माझी, पिता-गोबिंद बिराजबाला माझी, पति-रामचंद्र भवतारन माझी, पिता-हरिचरण यदुपति माझी, पिता-अन्नादाचरण रहिदास माझी, पिता-जुगलकिशोर लीलूबीबी, पति-नाजिरअंसारी शिवराम माझी, पिता-कालीपद सत्यकिंकर माझी, पिता-बिष्णुपद सदानंद माझी, पिता-जुगलकिशोर हरेंद्र माझी, पिता-ज्योतिंद्र हरेंद्र माझी, पिता-बिष्णुपद सिद्धार्थसेन, पिता-बाणेश्वर तापससेन, पिता-बाणेश्वर दयाल महतो, पिता-डमन
5	1421	1421	निजी	बाँध	0.0283	आंशिक	बाबूचरण माझी , पिता -गोबिंद राधाश्याम माझी ,पिता- जुगलकिशोर भवतारन माझी , पिता-हरिचरण लक्ष्मण माझी , पिता-जुगलकिशोर लक्ष्मीनारायण माझी , पिता- ताराचंद लीलूबीबी , पति -नाजिरअंसारी सदानंद माझी , पिता-जुगलकिशोर हरेंद्र माझी , पिता-बिष्णुपद याकूबअंसारी , पिता-युसूफ राजीब महतो ,पिता-करमु सुभाष महतो , पिता-धरमु दयाल महतो , पिता-डमन सुशांत रक्षित , पिता-हृदयरंजन हाबुलाल रक्षित , पिता-अधरचंद्र प्रकाशचंद्र रक्षित , पिता-अधरचः महः मुजिबर अंसारी , पिता-महः युसूफ जाबिरअंसारी , पिता-याकूब
6	1422	1422	निजी	बाँध आईल	0.0081	आंशिक	बाबूचरण माझी , पिता -गोबिंद राधाश्याम माझी , पिता- जुगलकिशोर भवतारन माझी , पिता-हरिचरण लक्ष्मण माझी , पिता-जुगलकिशोर

							लक्ष्मीनारायण माझी , पिता-ताराचंद लीलूबीबी , पति -नाजिरअंसारी सदानंद माझी , पिता-जुगलकिशोर हरेंद्रमाझी , पिता-बिष्णुपद याकूब अंसारी , पिता-युसूफ राजीब महतो , पिता-करमु सुभाषमहतो , पिता-धरमु दयाल महतो , पिता-डमन सुशांत रक्षित , पिता-हृदयरंजन हाबुलाल रक्षित , पिता-अधरचंद्र प्रकाशचंद्र रक्षित , पिता-अधरचः महः मुजिबर अंसारी , पिता-महः युसूफ जाबिर अंसारी , पिता-याकूब खयबारअंसारी , पिता-याकूब अंसारी
7	1509	1509	निजी	डांगा	0.0364	आंशिक	राजाराम महतो, पिता-रसन मालती महतो, पिता-रसन बानी महतो, पिता-रसन
8	1513	1513	निजी	बाँध आईल	0.0567	आंशिक	कालीराम महतो, पिता-जोगु सागरचंद्र महतो, पिता-क्षुदिराम प्रभुनाथ महतो, पिता-हारु बाणेश्वर महतो, पिता-राजू मंटू महतो, पिता-राजू मतीलाल महतो, पिता-राजू अनिल महतो, पिता-तारापद बिनोद महतो, पिता-तारापद महादेव महतो, पिता-अधोर महतो लक्ष्मण महतो, पिता-अधोर जुधिष्ठिर महतो, पिता-अधोर बैसाखी महतो, पिता-बिपिन महतो कोकिला महतो, पिता-बिपिन महतो सरला महतो, पिता-बिपिन महतो कीर्तन महतो, पिता-दारु नीलकमल महतो, पिता-दारु मनसाराम महतो, पिता-दारु जाभिनि महतो, पिता-जलेस्वर महतो
9	1517	1517	निजी	डांगा	0.0081	आंशिक	पूर्णचन्द्र महतो, पिता- बडराथु सुफलचंद्र महतो , पिता- हरिराम मोडीराम महतो , पिता- हरिराम

							झालूबला महतानी, पति - हरिराम भोलानाथ महतो , पिता- हरिचरण सुरेन्द्रनाथ महतो , पिता- हरिचरण रोहिचंद्र महतो, पिता- हरिचरण श्रीचरण महतो , पिता- लुलुचरण रेबतीबाला महतानी , पति- लुलुचरण सुचन्द्र महतो , पिता- बुकु परेश महतो ,पिता- बुकु शान्तिबाला महतानी,पिता- बुकु नीरोदबला महतानी, पति- बुकु योगेन्द्रनाथ महतो, पिता- नूतनचंद्र नगेन्द्रनाथ महतो, पिता- नूतनचंद्र कालीपद महतो , पिता- ज्योतिलाल बिनोदाबाला महतानी ,पति- ज्योतिलाल महानंद महतो , पिता- अतिचारण फोलराईचरण महतो ,पिता- सलाबत मनोकाबला महतानी , पति- अतिचारण साधनबाला महतानी , पति- हरिचरण दुर्गादास महतो , पिता- लुलुचरण मनबोध महतो , पिता- बुकु सीताराम महतो , पिता- बुकु कीतीचंद महतो , पिता- बुकु कर्ण महतो , पिता- बुकु
10	1845	1845	निजी	डांगा	0.0081	आंशिक	इंदुमहतो, पिता -बुचन निजामुद्दीन अंसारी, पिता- सापिउद्दीन फईमुद्दीन अंसारी, पिता-असगर मैमुद्दीन अंसारी, पिता-असगर रबिचरण सरदार, पिता-गहन रसन महतो, पिता-बुचन रमेशचंद्र महतो, पिता-लक्ष्मण नरेश महतो , पिता-लक्ष्मण बीरबल महतो , पिता-मनभूल अघोर महतो, पिता-बलाई बाबूलाल महतो, पिता-खांदू देबुलाल महतो, पिता-खांदू जाकिर अंसारी, पिता-अख्तरहुसैन बिभूति महतो, पिता-हांदू शिबराम महतो, पिता-रसन इकलाखहुसैन अंसारी, पिता- इसराइल

							अब्दुलसमदअंसारी, पिता-इसराइल लियाकत हुसैन अंसारी, पिता- इसराइल आबेदाबीबी, पिता-साबिर इरशाद अंसारी, पिता- इसराइल आमिर हुसैन अंसारी , पिता- ओस्मान अबुलहुसैन अंसारी, पिता-ओस्मान अलीहुसैन अंसारी, पिता-ओस्मान आमजाद अंसारी, पिता-सफीउद्दीन कादिर अंसारी, पिता-अख्तरहुसैन जुलकर अंसारी, पिता-अख्तरहुसैन सोहेल अंसारी, पिता-अख्तरहुसैन
11	1847	1847	निजी	बाईद	0.0081	आंशिक	ठाकुरदास महतो, पिता-गोबिंद द्विजपद महतो, पिता-गोबिंद परीक्षित महतो, पिता-गोबिंद भारती महतो, पिता-सुधीर महेस्वर महतो, पिता-सुधीर भोलानाथ महतो, पिता-सुधीर शेखसुभान, पिता-शेखमाफी शेखसुभान, पिता-शेखमाफी मोबारक अली मल्लिक, पिता- समशेर अली जमीरश, पिता-इरासत स्मृतिकणा घोष, पति-बिबेकानंद
12	1848	1848	निजी	बाईद	0.0607	आंशिक	डुमरी बाउरी, पिता-धरम दासीबाला बाउरी, पति -तनु भूदकिबालाबाउरी, पति -वीरु शशिबाला बाउरी, पति -धरम ठाकुरदास महतो, पिता -गोबिंद रबीन्द्रनाथ महतो, पिता -जगन्नाथ
13	1849	1849	निजी	बाईद	0.0526	आंशिक	निरदाबाला बाउरी, पति -रवि कमल बाउरी, पिता -मुरुली बलराम बाउरी, पिता-मुरुली रबीन्द्रनाथ महतो, पिता-जगन्नाथ निरंजनम हतो,पिता-राजू मनोहर बाउरी, पिता-जयराम
14	1850	1850	निजी	बाईद	0.1255	आंशिक	कालीबाला बाउरी, पति-मुचिराम सनीबाला बाउरी,पति-रंजू प्रमिला बाउरी, पति-बाणेश्वर निमाई बाउरी, पिता-हारुबाउरी

15	1850/ 2350	1850/ 2350	निजी	बाईद	0.0081	आंशिक	कालीबाला बाउरी, पति-मुचिराम सनीबाला बाउरी, पति-रंजूबाउरी मुचिराम बाउरी, पिता-गंधु
कुल:					0.6962		

च) मौज़ा : सांका, जे.एल संख्या : 116, थाना : रघुनाथपुर, ब्लॉक : रघुनाथपुर-I, जिला : पुरुलिया, पश्चिम बंगाल ।

अनुक्रम संख्या	प्लॉट संख्या		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित क्षेत्र (हेक्टेयर में)	प्लॉट का प्रभावित हिस्सा	रैयती का नाम
	आर.एस.	एल.आर					
1	7218	7218	निजी	गोड़ा	0.0607	आंशिक	रामेश्वर सिंहदेओ, पिता- ध्रुवेश्वर कृष्ण महतो, पिता- हबुलाल अन्नपूर्णा बाउरी, माता- ब्रिंदावन
2	7229	7229	निजी	डांगा	0.0931	आंशिक	गीतादेवी, पति - प्रकृतिस्वरसिंहदेओ रामेश्वर सिंहदेओ, पिता -ध्रुवेश्वर महः एशमीम अंसारी, पिता-महः आइनुल अंसारी अखतर अंसारी, पिता-मेहरुद्दीन अंसारी फिरदौस अंसारी, पिता- मोफिजुद्दीन
3	7231	7231	निजी	गोड़ा	0.1012	आंशिक	गीतादेवी, पति -प्रकृतिस्वर सिंहदेओ रामेश्वर सिंहदेओ, पिता -ध्रुवेश्वर
4	7232	7232	निजी	बाईद	0.0202	आंशिक	पुटकी बाउरिन, पति- सहदेव राम बाउरी, पिता-अटल लक्ष्मी बाउरिन, पति- ज्योतिबाउरी
5	7233	7233	निजी	बाईद	0.0121	आंशिक	पुटकी बाउरिन, पति- सहदेव रामबाउरी, पिता-अटल जगन्नाथ बाउरी, पिता-सुचंद
6	7241	7241	निजी	गोड़ा	0.0890	आंशिक	रामबाउरी, पिता-अटल सुमित्राबाला बाउरी, पति-मदन सलीम अंसारी, पिता- सेरअली अंसारी शमशेद अंसारी, पिता-इस्हाक अंसारी
7	7243	7243	निजी	बाईद	0.0283	आंशिक	काशेममिया, पिता-फ़ाज़िलमिया गुलज़ारमिया, पति- फ़ाज़िलमिया जमीरुद्दीनमिया, पिता-लखु सोलेमनमिया, पिता- काज़ीमिया महः दाऊदअंसारी, पिता- यासीन इस्माइलअंसारी, पिता-यासीन

							मह: दाऊदअंसारी, पिता- यासीन
8	7244	7244	निजी	बाईद	0.0162	आंशिक	जमीरुद्दीन मिया, पिता-लखु
9	7245	7245	निजी	गोडा	0.0081	आंशिक	जमीरुद्दीन मिया, पिता-लखु मादूबीबी, पति- कालूमिया
10	7750	7750	प: ब: सरकार	गरलाईकपतित	0.0202	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
11	7751	7751	निजी	बाईद	0.0567	आंशिक	काली बाउरिनि, पति-हापु दुखुबाउरी, पिता- फलारी
12	7752	7752	निजी	बाईद	0.0202	आंशिक	चंद्रमोहन भंडारी, पिता - रामजीवन भंडारी मणीन्द्रनाथ भंडारी, पिता- रामजीवन भंडारी करुनामय भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी निमाई भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी अनादि भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी ताराशंकर भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी बैद्यनाथ भंडारी, पिता- सरबसोर भंडारी मधुसूदन भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी
13	7770	7770	निजी	गोडा	0.1093	आंशिक	चंद्रमोहन भंडारी, पिता - रामजीवन भंडारी मणीन्द्रनाथ भंडारी, पिता- रामजीवन भंडारी करुनामय भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी निमाई भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी अनादि भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी ताराशंकर भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी बैद्यनाथ भंडारी, पिता- सरबसोर भंडारी मधुसूदन भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी
14	7771	7771	निजी	गोडा	0.1376	आंशिक	चंद्रमोहन भंडारी, पिता - रामजीवन भंडारी मणीन्द्रनाथ भंडारी, पिता- रामजीवन भंडारी करुनामय भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी

							निमाई भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी अनादि भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी ताराशंकर भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी वैद्यनाथ भंडारी, पिता- सरबसोर भंडारी मधुसूदन भंडारी, पिता- ऋषिकेश भंडारी
15	7772	7772	प: ब: सरकार	रास्ता	0.0081	आंशिक	पश्चिम बंगाल सरकार, कलेक्टर
16	7856	7856	निजी	बहाल	0.0162	आंशिक	कायेममिया, पिता-मति सखीनाबीबी, पति-मति समसुद्दीनमिया, पिता-मति रब्बुल अंसारी, पिता-इब्राहिम रियाजुल अंसारी, पिता-इब्राहिम मजीबुल अंसारी, पिता-इब्राहिम अबिबुल अंसारी, पिता-इब्राहिम मह: महरमअली अंसारी, पिता-इब्राहिम
17	7857	7857	निजी	बहाल	0.0081	आंशिक	इयादअलीमिया, पिता-मातब्बरमिया गुलाममिया, पिता-मातब्बरमिया शांतिबीबी, पति-मातब्बरमिया
18	7861	7861	निजी	गोड़ा	0.1821	आंशिक	बलरामतेवारी, पिता-गंगानारायण
19	7862	7862	निजी	बाईद	0.1497	आंशिक	जहीरुद्दीन, पिता-जुरानमिया नूरमहम्मद, पिता-जुरानमिया मफिरुद्दीन, पिता-जुरानमिया सुरमहम्मद, पिता-जुरानमिया
20	7863	7863	निजी	बाईद	0.1174	आंशिक	बलरामतेवारी, पिता-गंगानारायण
21	7864	7864	निजी	गोड़ा	0.0162	आंशिक	बलरामतेवारी, पिता-गंगानारायण
22	7865	7865	निजी	बाँधआईल	0.0243	आंशिक	अनिलतेवारी, पिता-हेमचन्द्र सुभासचंद्रतेवारी, पिता-अमर ज्ञानेंद्रतेवारी, पिता-हेमचन्द्र बलरामतेवारी, पिता-गंगानारायण भवातोषतेवारी, पिता-हेमंत संजीवनतेवारी, पिता-अमूल्य संतोषतेवारी, पिता-हेमचन्द्र श्यामसुंदरतेवारी, पिता-

							शशांकशेखर कृष्णा तेवारी, पिता-शशांकशेखर संजीवन तेवारी, पिता-अमूल्य जयदेव तेवारी, पिता-अमूल्य जगन्नाथ तेवारी, पिता-अमूल्य
23	7866	7866	निजी	बाँध	0.0445	आंशिक	अनिल तेवारी, पिता-हेमचन्द्र सुभासचंद्र तेवारी, पिता-अमर ज्ञानेंद्र तेवारी, पिता-हेमचन्द्र बलरामते वारी, पिता- गंगानारायण भवातोष तेवारी, पिता-हेमंत संजीवनतेवारी, पिता-अमूल्य संतोष तेवारी, पिता-हेमचन्द्र श्यामसुंदर तेवारी, पिता- शशांकशेखर कृष्णा तेवारी, पिता-शशांकशेखर संजीवन तेवारी, पिता-अमूल्य जयदेव तेवारी, पिता-अमूल्य जगन्नाथ तेवारी, पिता-अमूल्य
24	7941	7941	निजी	गोड़ा	0.1862	आंशिक	मंजुश्रीदेवी, पिता-प्रकृतिस्वर सिंहदेव सुनंदा देवी, पिता-प्रकृतिस्वर सिंहदेव महः मुख्तारुलअंसारी, पिता- महः आइनुल अंसारी महः एशमीम अंसारी, पिता-महः आइनुल अंसारी महः अमीनूरअंसारी, पिता-महः आइनुल अंसारी महः इनामुल अंसारी, पिता-महः अताउद्दीन महः रइहान अंसारी, पिता-महः अताउद्दीन
कुलः					1.5257		

[फा. सं. दपूरे/निर्माण-संगठन/मुख्यालय/भूमि/डीसीई/सी/एडीए/सीएनआई-एएनआर-डीएमए तीसरी लाइन/एसआरपी/5]

हरि प्रकाश त्रिपाठी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/(निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**[South Eastern Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Kolkata, the 29th July, 2026

S.O. 4219(E).— Whereas, by the Notification of the Government of India in the Ministry of Railways (South Eastern Railway/Construction Organization), Notification number 24, S.O.24(E), dated the 2nd January, 2026 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated 2nd January, 2026 and issued under sub section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)(herein after referred to as the said Act), the Central Government, declares its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification number 24, S.O.24(E), dated the 2nd January, 2026 for the purpose of execution, maintenance, management and operation of ‘Construction of 3rd line between Chandil-Anara-Damodar section (121.26 km)’ as “Special Railway Project” in the district of Purulia in the state of West Bengal.

And, whereas, the substance of the said notification was published in the daily local newspapers, namely 'Ananda Bazar Patrika' and 'Sangbad Pratidin' in Bengali (Kolkata Edition), dated 1st March, 2026, 'The Times of India' in English (Kolkata Edition), dated 1st March, 2026, and 'Prabhat Khabar' in Hindi (Kolkata Edition), dated 1st March, 2026 under sub- section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, no objection has been received from any person within the set time for disposal by the competent authority during hearing of objection under section 20D of the said Act;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on the publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired with or without structures for Special Railway Project namely “Construction of 3rd line between Chandil-Anara-Damodar section (121.26 km)” in the District of Purulia in the State of West Bengal.

A) Mouza : Choto Urma, JL No:12, Police Station: Balarampur, Block: Balarampur, District : Purulia, West Bengal.

Srl. No.	Plot no.		Type of Land	Class of Land	Acquired area (in Hectare)	Portion of Pot Affected	Owner Name
	R.S.	L.R.					
1	868	868	Private	Baid	0.0405	Partial	Gobardhan Mahato, S/o-Ananda Maheswar Mahato, S/o- Ananda Ajit Kumar Mahato, S/o- Ananda
2	871	871	Private	Gora	0.0405	Partial	Anil Dom, S/o-Parikshit Krishta Dom, S/o- Bihari Dhanonjoy Mahato, S/o- Surat Prahalad Dom, S/o- Bihari Fani Dom, S/o- Parikshit Jaladar Dom, S/o- Bistu Sudan Mahato, S/o- Surat Hema Dom, S/o- Bishnu Gopal Kalindi, S/o- Hem Haren Kalindi, S/o- Hem Habu Kalindi, S/o- Hem Miten Kalindi, S/o- Hem Gorachand Kalindi, S/o- Hem
3	872	872	Private	Baid	0.0243	Partial	Fulu Dom, W/o- Kandu Bhandu Dom, W/o- Jyoti Mahato Radhanath Mahato, S/o- Gorachand Sindhu Dom, W/o- Kamal Dom
4	873	873	Private	Baid	0.0445	Partial	Charan Paramanik, S/o- Lulu

							Bhutnath Kumar, S/o- Raghav Radhanath Mahato, S/o- Gorachand Haripada Kumar, S/o- Raghav Hanif Ansary, S/o- Najir Miya Shaktipada Kumar, S/o- Asutosh Baruni Mahato, W/o- Debu Shristidhar Mahato, S/o- Radhanath Swapan Mahato, S/o- Radhanath Karali Mahato, S/o- Radhanath
5	874	874	Private	Baid	0.0081	Partial	ShaktipadaKaibarta, S/o- Noyal Shankar Kaibarta. S/o- Bharat
6	875	875	Private	Baid	0.0324	Partial	Rishu Ghunia, S/o- Prahalad
7	885	885	Private	Baid	0.0081	Partial	Arjun Kaibarta, S/o- Mati Anil Kaibarta, S/o- Dharu Ambuj Ghunia, S/o- Kalu Gani Ghunia, S/o- Dharu Gurupada Kaibarta, S/o- Ati ThanduGhuniyani, W/o- Manohar Prabodh Ghunia, S/o- Kalu Prasadi Ghunia, S/o- Mati Fakir Ghunia, S/o- Jyoti BhaduGhunia, W/o- Faku Bhim Kaibarta, S/o- Mati Rishu Ghunia, S/o- Prahalad Latika Ghunia, W/o- Tharu Laltu Ghunia, S/o- Ati ShaktipadaKaibarta, S/o- Noyal Sani Ghunia, S/o- Dharu Handi Ghunia, D/o- Kalu Habu Kaibarta, S/o- Jyoti Shankar Kaibarta, S/o- Bharat Malati Kaibarta, W/o- Fani
8	886	886	Private	Baid	0.0283	Partial	Panu Mahatani, W/o- Manindra Prasadi Ghunia, D/o- Mati Bhabataran Mahato, S/o- Daman
9	887	887	Private	Baid	0.0405	Partial	Panu Mahatani, W/o- Manindra
10	888	888	Private	Baid	0.0850	Partial	Ajiman Bibi, W/o- Ankur Miya Ayesha Bibi, D/o- Yadani Kariman Bibi, D/o- Yadali Kabul Bibi, D/o- Yadali Khatun Bibi, W/o- Yadashi Miya Tarijan Bibi, D/o- Yadali Dhananjoy Mahato, S/o- Surat Najru Miya, S/o- Md. Ful Bibi, W/o- Salabat Miya Babujal Miya, S/o- Md. Madina Bibi, D/o- Najir Miya Maharam Miya, S/o- Yadandi Mehi Bibi, D/o- Rajir Lilu Miya, S/o- Rahamali Sariman Bibi, W/o- Yadali Sudhan Mahato, S/o- Surat Hajera Bibi, D/o- Najir Ansari Hanif Ansary, S/o- Najir Miya
11	890	890	Govt. of WB	Rasta	0.0081	Partial	Govt. of West Bengal, Collector
12	891	891	Private	Baid	0.1619	Partial	Anil Kaibarta, S/o- Dharu Gani Ghunia, S/o- Dharu Geli Kaibarta, W/o- Anil Tustu Mahatani, W/o- Randhu

							Parbati Mahatani, S/o- Jugal Balika Mahatani, W/o- Mangal Bhadari Mahato, S/o- Surendra Rani Kaibarta, W/o- Barun Rebati Kaibarta, W/o- Dharu Lalmohan Mahato, S/o- Mukunda Sani Ghunia, S/o- Dharu Hari Kaibarta, S/o- Baru Nagendranath Mahato, S/o- Debu Jagannath Mahato, S/o- Debu Sadhucharan Mahato, S/o- Debu Indrajit Mahato, S/o- Debu Mitran Mahato, S/o- Kailash Biren Mahato, S/o- Kailash Ratan Mahato, S/o- Kailash Shukdeb Mahato, S/o- Kailash Bandhu Mahato, S/o- Ananda Rampada Mahato, S/o- Ananda Banamali Mahato, S/o- Ananda Barani Mahato, W/o- Debu
13	895	895	Private	Baid	0.0809	Partial	Kamini Mahatani, W/o- Bhim Kalipada Mahato, S/o- Suchand Khagendranath Mahato, S/o- Suchand Taranisen Mahato, S/o- Suchand Tustha Mahatani, W/o- Randhu Damini Mahatani, W/o- Bahari Mahato Pasupati Mahatani, S/o- Sitaram Parbati Mahatani, W/o- Jugal Purna Mahato, S/o- Kanai Balika Mahatani, W/o- Mangal Mariram Mahato, S/o- Mukud Methu Mahatani, W/o- mati Lalmohan Mahato, S/o- Mukunda Sushila Mahatani, W/o- Jugal Mahato Hemu Mahatani, W/o- Fuchu Harendranath Mahato, S/o- Sahroi Chitta Mahato, S/o- Lakshman Mahato Sansar Mahato, S/o- Sukhen Ramesh Chandra Mahato, S/o- Sukhen Mitran Mahato, S/o- Kailash Chandra Biren Mahato, S/o- Kailash Chandra Ratan Mahato, S/o- Kailash Chandra Sukdeb Mahato, S/o- Kailash Chandra Bandhu Mahato, S/o- Ananda Rampada Mahato, S/o- Ananda Banamali Mahato, S/o- Ananda Nandalal Mahato, S/o- Sahroi Chana Mahato, W/o- Sahroi Harendranath Mahato, S/o- Sahroi
14	1086	1086	Govt. of WB.	Rasta	0.0243	Partial	Govt. of West Bengal, Collector
15	1087	1087	Private	Udbastu	0.0283	Partial	Jagannath Mahato, S/o- Hari Ranibala Mahatani, W/o- Hari

							Rabi Mahato, S/o- Binod Mangal Mahato, S/o- Binod Parikshit Mahato, S/o- Ananda Mihir Mahato, S/o- Ananda Upen Mahato, S/o- Ananda Prabhabati Mahato, W/o- Tapas
16	1088	1088	Private	Gora	0.0850	Partial	Jagannath Mahato, S/o- Hari Ranibala Mahatani, W/o- Hari Rabi Mahato, S/o- Binod Mangal Mahato, S/o- Binod Parikshit Mahato, S/o- Ananda Mihir Mahato, S/o- Ananda Upen Mahato, S/o- Ananda Prabhabati Mahato, W/o- Tapas
17	1089	1089	Govt. of W.B.	Rasta	0.0081	Full	Govt. of West Bengal, Collector
18	1090	1090	Private	Bagan	0.0081	Partial	Jagannath Mahato, S/o- Hari Ranibala Mahatani, W/o- Hari Rabi Mahato, S/o- Binod Mangal Mahato, S/o- Binod Parikshit Mahato, S/o- Ananda Mihir Mahato, S/o- Ananda Upen Mahato, S/o- Ananda Prabhabati Mahato, W/o- Tapas
19	1092	1092	Private	Gora	0.1376	Partial	Jagannath Mahato, S/o- Hari Ranibala Mahatani, W/o- Hari Rabi Mahato, S/o- Binod Mangal Mahato, S/o- Binod Parikshit Mahato, S/o- Ananda Mihir Mahato, S/o- Ananda Upen Mahato, S/o- Ananda Prabhabati Mahato, W/o- Tapas
20	1109	1109	Private	Gora	0.0607	Partial	Gendu Napitani, W/o- Mati Nanda Napit, S/o- Gurucharan Nimai Napit, S/o- Gurucharan Nepal Napit, S/o- Gurucharan Fuchibala Napitani, W/o- Gurucharan Ramkamal Napit, S/o- Gurucharan Rupai Majhi, S/o- Jugal Subhas Napit, S/o- Gurucharan Satyanarayan Paramanik, S/o- Nagendra
21	1110	1110	Private	Baid	0.0243	Partial	Thuka Mahato, S/o- Labu Ramjiban Mahato, S/o- Labu Lalbihari Mahato, S/o- Labu Haripada Mahato, S/o- Labu
22	1111	1111	Private	Baid	0.0121	Partial	Thuka Mahato, S/o- Labu Ramjiban Mahato, S/o- Labu Lalbihari Mahato, S/o- Labu Haripada Mahato, S/o- Labu
TOTAL					0.9916		

B) Mouza : Namsole, JL No:26, Police Station: Balarampur, Block: Balarampur, District: Purulia, West Bengal.

Srl. No.	Plot no.		Type of Land	Class of Land	Acquired area (in Hectare)	Portion of Pot Affected	Owner Name
	R.S.	L.R.					
1	11	11	Private	Kanali	0.0081	Partial	Shibu Majhi, S/o- Bane Sakha Majhi, S/o- Dukhu Sahadeb Majhi, S/o- Bane Sufal Majhi, S/o- Dukhu Hapna Majhi, S/o- Bane

2	12	12	Private	Bahal	0.0202	Partial	Sakha Majhi, S/o- Dukhu Sufal Majhi, S/o- Dukhu
3	20	20	Common	Gora	0.0890	Partial	Govt. of West Bengal, Collector Chunu Majhi, S/o- Jugal Labin Tudu, S/o- Nandalal Madan Majhi, S/o- Gam Rabi Majhi, S/o- Lalu Rashe Majhi, S/o- Gam
4	23	23	Private	Baid	0.0364	Partial	Baneswar Majhi, S/o- Shambhu Sarkar Majhi, S/o- Soma
5	24	24	Private	Baid	0.1133	Partial	Tarak Mahato, S/o- Kedar Rajen Paramanik, S/o- Ratan
6	25	25	Private	Gora	0.0121	Partial	Prem Singh Sardar, S/o-Hadiram
7	26	26	Private	Baid	0.0040	Full	Prem Singh Sardar, S/o-Hadiram
TOTAL					0.2831		

C) Mouza: Kana, JL no.25, Police Station: Arsha, Block: Arsha, District: Purulia, West Bengal.

Srl. No.	Plot no.		Type of Land	Class of Land	Acquired area (in Hectare)	Portion of Pot Affected	Owner Name
	R.S.	L.R.					
1	3233	3233	Govt. of WB	Jangal	0.2226	Partial	Govt. of WB, C/o- Collector
TOTAL					0.2226		

D) Mouza: Kantadi, JL no.90, Police Station: Arsha, Block: Arsha, District: Purulia, West Bengal.

Srl. No.	Plot no.		Type of Land	Class of Land	Acquired area (in Hectare)	Portion of Pot Affected	Owner Name
	R.S.	L.R.					
1	2549	2549	Private	Gora	0.1012	Partial	Urmila Mandal, W/o- Prafulla Krishna Digar, D/o- Durgadas Debendranath Mandal, S/o- Haripada Bindu Mandal, W/o- Ganesh Madhuribala Mandal, D/o- Nilkamal Ranjit Digar, S/o- Durgadas Sanjit Digar, S/o- Durgadas Sadhan Chandra Mandal, S/o- Bangshidhar Dolgobinda Garain, S/o- Anil Niranjan Roy, S/o- Nagendranath Rajendraprasad Mandal, S/o- Sadhucharan
2	2551	2551	Govt. of WB.	Danga	0.0405	Partial	Govt of WB, C/o- Collector
3	2555	2555	Private	Kanali	0.0486	Partial	Gangadhar Rewani, S/o- Pahalan Rampada Rewani, S/o- Sripati Shyamapada Rewani, S/o- Sripati Satyakinkar Rewani, S/o- Sripati
4	2904	2904	Private	Gora	0.0081	Partial	Ashok Digar, S/o-Bipin Patit Kumar, S/o- Kunju Ananta Kumar, S/o- Kunju Uttam Digar, S/o-Bibhuti KalachandDigar, S/o-Bharat Kalipada Digar, S/o-Mantu Kali Bouri, S/o-Hari Kanai Digar, S/o-Arun Gour Digar, S/o-Raghab Gurupada Digar, S/o-Khalta Gita Digar, W/o-Bibhuti Jiten Digar, S/o-Bharat Naba Digar, S/o-Putu Paban Digar, S/o-Putu Fuchu Digar, S/o-Bibhuti Baisakhi Digar, W/o-Sunil Bhakha Digar, S/o-Barun

							Moti Digar, W/o-Putu Mohini Bouri, W/o- Muchiram Rasu Digar, S/o-Putu RadhuDigar, S/o-Putu Ludhu Bauri, S/o- Pagal Lalu Mahato, S/o- Mahindi Shakti Digar, S/o- Bipin Sashi Mahato, S/o- Mahindi Shanti Digar, S/o- Amulya Sufal Chandra Digar, S/o- Raghav Sarathibala Dasi Digar, W/o- Namu Swapan Digar, S/o- Kalachand
5	2947	2947	Private	Gora	0.0121	Partial	Ashok Digar, S/o-Bipin Patit Kumar, S/o- Kunju Ananta Kumar, S/o- Kunju Uttam Digar, S/o-Bibhuti KalachandDigar, S/o-Bharat Kalipada Digar, S/o-Mantu Kali Bouri, S/o-Hari Gour Digar, S/o-Raghav Gurupada Digar, S/o-Khalta Gita Digar, W/o-Bibhuti Jiten Digar, S/o-Bharat Naba Digar, S/oPutu Paban Digar, S/o-Putu Fuchu Digar, S/o-Bibhuti Baisakhi Digar, W/o-Sunil Bhakha Digar, S/o-Barun Moti Digar, W/o-Putu Bholanath Digar, S/o- Bipin Mohini Bouri, W/o- Muchiram Rasu Digar, S/o-Putu RadhuDigar, S/o-Putu Ludhu Bauri, S/o- Pagal Lalu Mahato, S/o- Mahindi Shakti Digar, S/o- Bipin Sashi Mahato, S/o- Mahindi Sufal Chandra Digar, S/o- Raghav Sarathibala Dasi Digar, W/o- Namu Swapan Digar, S/o- Kalachand
6	2968	2968	Private	Gora	0.1376	Partial	Ashok Digar, S/o-Bipin Uttam Digar, S/o-Bibhuti KalachandDigar, S/o-Bharat Kalipada Digar, S/o-Mantu Kali Bouri, S/o-Hari Gour Digar, S/o-Raghav Gurupada Digar, S/o-Khalta Gopal Digar, S/o-Amulya Gita Digar, W/o-Bibhuti Nepal Digar, S/o-Amulya Paban Digar, S/o-Putu Fuchu Digar, S/o-Bibhuti BalaicharanDigar, S/o-Arun BistuDigar, S/o-Krishna Baisakhi Digar, W/o-Sunil Bhakha Digar, S/o-Barun Bholanath Digar, S/o- Bipin Manik Digar, S/o-Amulya Moti Digar, W/o-Putu RasuDigar, S/o-Putu Rabi Digar, S/o-Krishna Rupchand Digar, S/o-Satrughan

							Ludhu Bauri, S/o- Pagal Lalu Bauri, S/o- Radhu Lalu Mahato, S/o- Mahindi Shakti Digar, S/o- Bipin Sashi Mahato, S/o- Mahindi ShaibyaDigar, S/o- Krishna Sufal Chandra Digar, S/o- Raghav
							Sarathibala Dasi Digar, W/o- Namu Swarna Bauri, W/o- Naren Satish Digar, S/o- Arun Sitaram Mahato, S/o- Muklal ShyamapadaDigar, S/o- Tarapada Santosh Digar, S/o- Tarapada Sandip Digar, S/o- Tapan Bikash Digar, S/o- Ratan Niranjan Digar, S/o- Ratan ShukuDigar, S/o- Ratan Mukesh Digar, S/o- Ratan Chandi Digar, S/o- Burun Amrit Digar, S/o- Burun Samrit Digar, S/o- Burun Sabita Bauri, W/o- Aklu Swapan Digar, S/o- Kalachand
7	2969	2969	Private	Danga	0.0809	Partial	Ashok Digar, S/o-Bipin Uttam Digar, S/o-Bibhuti KalachandDigar, S/o-Bharat Kalipada Digar, S/o-Mantu Kali Bouri, S/o-Hari Kanai Digar, S/o- Arun Gour Digar, S/o-Raghav Gurupada Digar, S/o-Khalta Gopal Digar, S/o-Amulya Gita Digar, W/o-Bibhuti Jiten Digar, S/o- Bharat Naba Digar, S/o- Putu Nepal Digar, S/o-Amulya Paban Digar, S/o-Putu Fuchu Digar, S/o-Bibhuti BalaicharanDigar, S/o-Arun BistuDigar, S/o-Krishna Baisakhi Digar, W/o-Sunil Bhakha Digar, S/o-Barun Bholanath Digar, S/o- Bipin Manik Digar, S/o-Amulya Moti Digar, W/o-Putu Mohini Bauri, W/o- Muchiram Rasu Digar, S/o-Putu RadhuDigar, S/o- Putu Rabi Digar, S/o-Krishna Rupchand Digar, S/o-Satrughan Ludhu Bauri, S/o- Pagal Shakti Digar, S/o- Bipin
							Shyaba Digar, D/o- Kushan Sufal Chandra Digar, S/o- Raghav Sarathibala Dasi Digar, W/o- Namu Swarna Bauri, W/o- Naren Shyamapada Digar, S/o- Tarapada Santosh Digar, S/o- Tarapada Sandip Digar, S/o- Tapan Bikash Digar, S/o- Ratan Niranjan Digar, S/o- Ratan ShukuDigar, S/o- Ratan

							Mukesh Digar, S/o- Ratan Chandi Digar, S/o- Burun Amrit Digar, S/o- Burun Samrit Digar, S/o- Burun Sabita Bauri, W/o- Aklu Swapan Digar, S/o- Kalachand
8	2970	2970	Private	Garliek Patit	0.1700	Partial	Ashok Digar, S/o-Bipin KalachandDigar, S/o-Bharat Kali Bouri, S/o-Hari Kanai Digar, S/o-Arun Gour Digar, S/o-Raghab Jiten Digar, S/o-Bharat BalaicharanDigar, S/o-Arun Bhakha Digar, S/o-Barun Bholanath Digar, S/o- Bipin Mohini Bouri, W/o- Muchiram Ludhu Bauri, S/o- Pagal Shakti Digar, S/o- Bipin Sufal Chandra Digar, S/o- Raghab Sarathibala Dasi Digar, W/o- Namo Swarna Bauri, W/o- Naren Swapan Digar, S/o- Kalachand Amulya Digar, S/o- Arun Ghaltu Digar, S/o- Barun ThakurdasDigar, S/o- Raghab Putu Digar, S/o- Dinu Bibhuti Digar, S/o- Ratan Shatrughan Digar, S/o- Joydeb Satish Digar, S/o- Arun Shakhibala Dasi Digar, W/o- Numu
9	3034	3034	Private	Baid	0.0688	Partial	Sugi Mahato, S/o- Sabu Sabu Mahato, S/o-Bhola
10	3035	3035	Private	Gora	0.0486	Partial	Sugi Mahato, S/o- Sabu Sabu Mahato, S/o-Bhola
11	3037	3037	Private	Gora	0.0567	Partial	Annada Patrani, W/o- Kalipada Bhagirathi Ojha, D/o-Ram Kripal Sabu Mahato, S/o- Bhola
12	3047	3047	Private	Gora	0.0607	Partial	Khiram Mahato, S/o- Joychand Hari Mahato, S/o- Joychand
13	3048	3048	Private	Gora	0.0486	Partial	Lakshyabala Sardar, W/o- Khasiram Laxmimani Bhumijani, W/o- Ganesh
14	3050	3050	Private	Kanali	0.0040	Partial	Lakshyabala Sardar, W/o- Khasiram Laxmimani Bhumijani, W/o- Ganesh
15	3117	3117	Govt. of WB.	Danga	0.1740	Partial	Govt of WB, C/o- Collector
16	3183	3183	Private	Kanali	0.0202	Partial	Rampada Rewani, S/o- Sripati Shyamapada Rewani, S/o- Sripati Satyakinkar Rewani, S/o- Sripati
17	3201	3201	Private	Baid	0.0324	Partial	Tupli Rewani, W/o- Raghunath
18	3202	3202	Govt. of W.B.	Baid	0.0162	Partial	Govt of WB, C/o- Collector
19	3205	3205	Private	Kanali	0.0121	Partial	Rampada Rewani, S/o- Sripati Shyamapada Rewani, S/o- Sripati Satyakinkar Rewani, S/o- Sripati
20	3206	3206	Private	Kanali	0.0081	Partial	Dibakar Rewani, S/o- Gangadhar Basudeb Rewani, S/o- Gangadhar Shibsankar Rewani, S/o- Gangadhar
TOTAL					1.1494		

E) Mouza: Damda, JL no.53, Police Station: Tamna, Block: Purulia-I, District: Purulia, West Bengal.

Srl. No.	Plot no.		Type of Land	Class of Land	Acquired area (in Hectare)	Portion of Pot Affected	Owner Name
	R.S.	L.R.					
1	1417	1417	Private	Danga	0.1012	Partial	RJ Rubber Industries, C/o-Ananda Prasad WBSEDCL-Manager
2	1418	1418	Govt. of WB.	Rasta	0.0081	Partial	Govt of WB, C/O-Collector
3	1419	1419	Private	Danga	0.0567	Partial	Aju Mahato, S/o-Basu Ranjit Mahato, S/o-Basu Rohinibala Mahatani, W/o-Basu Suku Mahato, S/o-Basu Rajib Mahato, S/o-Karmu Subhas Mahato, S/o-Dharmu
4	1420	1420	Common	Danga	0.1295	Partial	Govt of WB, C/o-Collector Gostha Bihari Majhi, S/o-Raghunath Gouribala Dasya, W/o-Annada Charan Dhananjay Majhi, S/o-Annada Charan Dhirendra Majhi, S/o-Bishnupada Nandalal Majhi, S/o-Mukunda Prafulla Majhi, S/o-Kalipada Babucharan Majhi, S/o-Gobinda Birajbala Majhi, W/o-Ramchandra Bhabataran Majhi, S/o-Hari Charan Jadupati Majhi, S/o- Annadacharan Rahidas Majhi, S/o-Jugal Kishor Lilu Bibi, W/o-Najir Ansari Shibaram Majhi, S/o-Kalipada Satya Kinkar Majhi, S/o-Bishnupada Sadananda Majhi, S/o-Jugal Kishor Harendra Majhi, S/o-Jyotindra Harendra Majhi, S/o-Bishnupada Siddhartha Sen, S/o-Baneswar Tapas Sen, S/o-Baneswar Dayal Mahato, S/o-Daman
5	1421	1421	Private	Bandh	0.0283	Partial	Babucharn Majhi, S/o-Gobinda Radhashyam Majhi, S/o-Jugal Kishor Bhabataran Majhi, S/o-Hari Charan Lakshman Majhi, S/o-Jugal Kishor Lakhinarayan Majhi, S/o-Tarachand Lilu Bibi, W/o-Najir Ansari Sadananda Majhi, S/o-Jugal Kishor Harendra Majhi, S/o-Bishnupada Yakub Ansari, S/o-Yusuf Rajib Mahato, S/o-Karmu Subhas Mahato, S/o-Dharmu Dayal Mahato, S/o-Daman Susanta Rakshit, S/o-Hridayranjan Habulal Rakshit, S/o-Adhar Chandra Prakash Chandra Rakshit, S/o-Adhar Ch. Md Mujibar Ansari, S/o-Md Yusuf Jabir Ansari, S/o-Yakub
6	1422	1422	Private	Bandh Ail	0.0081	Partial	Babucharn Majhi, S/o-Gobinda Radhashyam Majhi, S/o-Jugal Kishor Bhabataran Majhi, S/o-Hari Charan Lakshman Majhi, S/o-Jugal Kishor Lakhinarayan Majhi, S/o-Tarachand Lilu Bibi, W/o-Najir Ansari Sadananda Majhi, S/o-Jugal Kishor Harendra Majhi, S/o- Bishnupada Yakub Ansari, S/o- Yusuf

							Rajib Mahato, S/o-Karmu Subhas Mahato, S/o-Dharmu Dayal Mahato, S/o-Daman Susanta Rakshit, S/o-Hridayranjan Habulal Rakshit, S/o-Adhar Chandra Prakash Chandra Rakshit, S/o-Adhar Ch. Md Mujibar Ansari, S/o-Md Yusuf Jabir Ansari, S/o-Yakub Khaibar Ansary, S/o- Yakub Ansary
7	1509	1509	Private	Danga	0.0364	Partial	Rajaram Mahato, S/o-Rasan Malati Mahato, D/o-Rasan Bani Mahato, S/o-Rasan
8	1513	1513	Private	Bandh Ail	0.0567	Partial	Kaliram Mahato, S/o-Jogu Sagar Chandra Mahato, S/o-Kshudiram Prabhunath Mahato, S/o-Haru Baneswar Mahato, S/o-Raju Mantu Mahato, S/o-Raju Matilal Mahato, S/o-Raju Anil Mahato, S/o-Tarapada Binod Mahato, S/o-Tarapada Mahadeb Mahato, S/o-Aghor Mahato Lakshman Mahato, S/o-Aghor Judhisthir Mahato, S/o-Aghor Baisakhi Mahato, D/o-Bipin Mahato Kokila Mahato, D/o-Bipin Mahato Sarala Mahato, D/o-Bipin Mahato Kirtan Mahato, S/o-Daru Nilkamal Mahato, S/o-Daru Mansaram Mahato, S/o-Daru Jamini Mahato, S/o-Jaleswar Mahato
9	1517	1517	Private	Danga	0.0081	Partial	Purnachandra Mahato, S/O-Badrathu Sufalchandra Mahato, S/O-Hariram Moriram Mahato, S/O-Hariram Jhalubala Mahatani, W/O-Hariram Bholanath Mahato, S/O-Haricharan Surendranath Mahato, S/O-Haricharan Rohinchandra Mahato S/O- Haricharan Sricharan Mahato, S/O- Lulucharan Rebatibala Mahatani, W/O- Lulucharan Suchand Mahato, S/O- Buku Paresh Mahato, S/O- Buku Shantibala Mahatani, S/O- Buku Nirodabala Mahatani, W/O- Buku Yogendranath Mahato, S/O- Nutanchandra Nagendranath Mahato, S/O- Nutanchandra Kalipada Mahato, S/O- Jotilal Binodhbala Mahatani, W/O- Jotilal Mahananda Mahato, S/O- Aticharan Folaracharan Mahato, S/O- Salabrato Menokabala Mahatani, W/O- Aticharan Sadhanabala Mahatani, W/O- Haricharan Durgadas Mahato, S/O- Lulucharan Manbodh Mahato, S/O- Buku Sitaram Mahato, S/O- Buku Kitichand Mahatao, S/O- Buku Karna Mahato, S/O- Buku
10	1845	1845	Private	Danga	0.0081	Partial	Indu Mahato, S/o-Buchan Nizamuddin Ansari, S/o-Sapiuddin Faimuddin Ansari, S/o-Asgar

							Maimuddin Ansari, S/o-Asgar Rabi Charan Sardar, S/o-Gahan Rasan Mahato, S/o-Buchan Ramesh Chandra Mahato, S/o-Lakshman Naresh Mahato, S/o-Lakshman Birbal Mahato, S/o-Manbhul Aghor Mahato, S/o-Balai Babulal Mahato, S/o-Khandu Debulal Mahato, S/o-Khandu Jakir Ansari, S/o-Aktar Husen Bibhuti Mahato, S/o-Handu Shibaram Mahato, S/o-Rasan Eklakh Husen Ansari, S/o-Israil Abdul Samad Ansari, S/o-Israil Liakat Husen Ansari, S/o-Israil Abeda Bibi, W/o-Sabir Irshad Ansari, S/o-Israil Amir Husen Ansari, S/o-Osman Abul Husen Ansari, S/o-Osman Ali Husen Ansari, S/o-Osman Amjad Ansari, S/o-Safiuddin Kadir Ansari, S/o-Akhtar Husen Julkar Ansari, S/o-Akhtar Husen Sohel Ansari, S/o-Akhtar Husen
11	1847	1847	Private	Baid	0.0081	Partial	Thakurdas Mahato, S/o-Gobinda Dwijapada Mahato, S/o-Gobinda Parikshit Mahato, S/o-Gobinda Bharati Mahato, W/o-Sudhir Maheswar Mahato, S/o-Sudhir Bholanath Mahato, S/o-Sudhir Sekh Suvan, S/o-Sekh Mafi Sekh Suvan, S/o-Sekh Mafi Mobarak Ali Mallik, S/o-Samsher Ali Jamir Sha, S/o-Irasat Smritikana Ghosh, W/o-Bibekananda
12	1848	1848	Private	Baid	0.0607	Partial	Dumri Bouri, D/o-Dharam Dasibala Bouri, W/o-Tanu Bhuddibala Bouri, W/o-Biru Shasibala Bouri, W/o-Dharam Thakurdas Mahato, S/o-Gobinda Rabindranath Mahato, S/o-Jagannath
13	1849	1849	Private	Baid	0.0526	Partial	Niradabala Bouri, W/o-Rabi Kamal Bouri, S/o-Muruli Balaram Bouri, S/o-Muruli Rabindranath Mahato, S/o-Jagannath Niranjan Mahato, S/o-Raju Manohar Bouri, S/o-Jayram
14	1850	1850	Private	Baid	0.1255	Partial	Kalibala Bouri, W/o-Muchiram Sanibala Bouri, W/o-Ranju Pramila Bouri, W/o-Baneswar Nimai Bouri, S/o-Haru Bouri
15	1850/ 2350	1850/2350	Private	Baid	0.0081	Partial	Kalibala Bouri, W/o-Muchiram Sanibala Dasi, W/o-Ranju Bouri Muchiram Bouri, S/o-Gandhu
TOTAL					0.6962		

F) Mouza: Sanka, JL no.116, Police Station: Raghunathpur, Block: Raghunathpur-I, District: Purulia, West Bengal.

Srl. No.	Plot no.		Type of Land	Class of Land	Acquired area (in Hectare)	Portion of Pot Affected	Owner Name
	R.S.	L.R.					
1	7218	7218	Private	Gora	0.0607	Partial	Rameswar Singh Deo, S/o- Dhrubeshwar Krishna Mahato, S/o- Habulal Annapurna Bauri, D/o- Brindaban
2	7229	7229	Private	Danga	0.0931	Partial	Gita Debi, W/o-Prakritiswar Singh Deo Rameswar Singh Deo, S/o-Dhrubeshwar Md A Samim Ansari, S/o-Md Ainul Ansari Akhtar Ansari, S/o-Mehiruddin Ansari Firdous Ansari, S/o-Mofijuddin
3	7231	7231	Private	Gora	0.1012	Partial	Gita Debi, W/o-Prakritiswar Singh Deo Rameswar Singh Deo, S/o-Dhrubeshwar
4	7232	7232	Private	Baid	0.0202	Partial	Putki Bourin, W/o- Sahadeb Ram Bouri, S/o-Atal Lakshmi Bourin, W/o-Jyoti Bauri
5	7233	7233	Private	Baid	0.0121	Partial	Putki Bourin, W/o- Sahadeb Ram Bouri, S/o-Atal Jagannath Bouri, S/o-Suchand
6	7241	7241	Private	Gora	0.0890	Partial	Ram Bouri, S/o-Atal Sumitra Bala Bouri, W/o-Madan Salim Ansari, S/o- Ser Ali Ansari Shamsed Ansari, S/o-Ishaq Ansari
7	7243	7243	Private	Baid	0.0283	Partial	Kasem Mia, S/o-Fazil Mia Gulzar Mia, W/o- Fazil Mia Jamiruddin Mia, S/o-Lakhu Soleman Mia, S/o-Kazi Mia Md Daud Ansari, S/o- Yasin Ismail Ansari, S/o-Yasin Md Daud Ansari, S/o- Yasin
8	7244	7244	Private	Baid	0.0162	Partial	Jamiruddin Mia, S/o-Lakhu
9	7245	7245	Private	Gora	0.0081	Partial	Jamiruddin Mia, S/o-Lakhu Madu Bibi, W/o- Kalu Mia
10	7750	7750	Govt. of WB.	GarliekPatit	0.0202	Partial	Govt of WB, C/o- Collector
11	7751	7751	Private	Baid	0.0567	Partial	Kali Baurini, W/o-Hapu Dukhu Bouri, S/o- Falari
12	7752	7752	Private	Baid	0.0202	Partial	Chandramohan Bhandari, S/O- Ramjiban Bhandari Manindranath Bahandari, S/O- Ramjiban Bhandari Karunamoy Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Nimai Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Anadi Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Tarashankar Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Badyanath Bhandari, S/O- Sarbesor Bhandari Madhusudan Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari
13	7770	7770	Private	Gora	0.1093	Partial	Chandramohan Bhandari, S/O- Ramjiban Bhandari Manindranath Bahandari, S/O- Ramjiban Bhandari

							Karunamoy Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Nimai Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Anadi Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Tarashankar Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Badyanath Bhandari, S/O- Sarbesor Bhandari Madhusudan Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari
14	7771	7771	Private	Gora	0.1376	Partial	Chandramohan Bhandari, S/O- Ramjiban Bhandari Manindranath Bahandari, S/O- Ramjiban Bhandari Karunamoy Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Nimai Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Anadi Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Tarashankar Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari Badyanath Bhandari, S/O- Sarbesor Bhandari Madhusudan Bhandari, S/O- Rishikesh Bhandari
15	7772	7772	Govt. of WB.	Rasta	0.0081	Partial	Govt of WB, C/o- Collector
16	7856	7856	Private	Bahal	0.0162	Partial	Kayem Mia, S/o-Mati Sakhina Bibi, W/o-Mati Samsuddin Mia, S/o-Mati Robbul Ansari, S/o-Ibrahim Reajul Ansari, S/o-Ibrahim Majibul Ansari, S/o-Ibrahim Abibul Ansari, S/o-Ibrahim Md Mahram Ali Ansari, S/o-Ibrahim
17	7857	7857	Private	Bahal	0.0081	Partial	Iyad Ali Mia, S/o-Matabbar Mia Golam Mia, S/o-Matabbar Mia Shanti Bibi, S/o-Matabbar Mia
18	7861	7861	Private	Gora	0.1821	Partial	Balaram Tewari, S/o-Ganganarayan
19	7862	7862	Private	Baid	0.1497	Partial	Jahiruddin, S/o-Juran Mia Nur Mahammad, S/o-Juran Mia Mafiruddin, S/o-Juran Mia Sur Mahammad, S/o-Juran Mia
20	7863	7863	Private	Baid	0.1174	Partial	Balaram Tewari, S/o-Ganganarayan
21	7864	7864	Private	Gora	0.0162	Partial	Balaram Tewari, S/o-Ganganarayan
22	7865	7865	Private	Bandh Ail	0.0243	Partial	Anil Tewari, S/o-Hemchandra Subhas Chandra Tewari, S/o-Amar Gyanendra Tewari, S/o-emchandra Balaram Tewari, S/o-Ganganarayan Bhabatosh Tewari, S/o-Hemanta Sanjiban Tewari, S/o-Amulya Santosh Tewari, S/o-Hemchandra Shyamsundar Tewari, S/o- Sasankasekhar Krishna Tewari, S/o-Sasankasekhar Sanjiban Tewari, S/o-Amulya Jaydeb Tewari, S/o-Amulya Jagannath Tewari, S/o-Amulya
23	7866	7866	Private	Bandh	0.0445	Partial	Anil Tewari, S/o-Hemchandra

							Subhas Chandra Tewari, S/o-Amar Gyanendra Tewari, S/o-Hemchandra Balaram Tewari, S/o-Ganganarayan Bhabatosh Tewari, S/o-Hemanta Sanjiban Tewari, S/o-Amulya Santosh Tewari, S/o-Hemchandra Shyamsundar Tewari, S/o- Sasankasekhar Krishna Tewari, S/o-Sasankasekhar Sanjiban Tewari, S/o-Amulya Jaydeb Tewari, S/o-Amulya Jagannath Tewari, S/o-Amulya
24	7941	7941	Private	Gora	0.1862	Partial	Manjushri Debi, D/o-Prakritiswar Singh Deo Sunanda Debi, D/o-Prakritiswar Singh Deo Md Muktarul Ansari, S/o- Md Ainul Ansari Md A Samim Ansari, S/o-Md Ainul Ansari Md Aminur Ansari, S/o-Md Ainul Ansari Md Inamul Ansari, S/o-Md Atauddin Md Raihan Ansari, S/o-Md Atauddin
TOTAL					1.5257		

[F. No. SER/CON-Orgn./HQ/Land/DCE/C/ADA/CNI-ANR-DMA 3rd line/ SRP/5]

HARI PRAKASH TRIPATHI, Chief Admin. Officer(Con)